
令和５年６月２３日

保護者 各位

栃木県立鹿沼高等学校

校長 梅澤 英夫

令和５年度 校内合唱コンク－ルの開催について

梅雨の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では１学期最後の生徒会行事として校内合唱コンク－ルを実施しております。回を重ね、

今回が５１回目となります。つきましては、御多忙中のこととは存じますが、保護者の皆様にも生徒

の活躍の様子を御覧いただきたく、御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年７月１３日（木） 受付開始 １１：５０

開会 １２：００

（発表 １２：１５～１５：２５）

閉会 １６：００

２ 会 場 鹿沼市民文化センタ－ 大ホ－ル

〒 322-0069 栃木県鹿沼市坂田山 2-170
℡ 0289-65-5581

３ 申込期間 令和５年６月２６日（月）～７月４日（火）

４ その他

(1) ご来場いただけるのは３学年の保護者の方のみとさせていただきます。

(2) ご覧になる場合は必ず申込みをして下さい。座席に限りがあるため人数の把握が必要です。

(3) できるだけ公共交通機関を御利用ください。自家用車でご来場の際には、駐車スペースが少な

いので、なるべく乗り合わせでお願いいたします。満車の場合は、第２駐車場および公共の駐

車場に駐車してください。近隣の路上駐車は絶対にされませんようお願いいたします。

(4) 入場、退場は自由となっておりますが、演奏中はご遠慮願います。

(5) 個人情報や肖像権などの点からビデオ・写真撮影、およびスマートフォンでの撮影は禁止とさ

せていただきます。業者により記録撮影しています。お子様を通じて、別途 DVD の販売をご

案内いたします。

※ 保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

鹿沼高等学校
担当 音楽 鈴木

企画行事係 西田
TEL 0289 - 62 - 5115

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ ｾ ﾝ

校内合唱コンクール 申込書
栃木県立鹿沼高等学校長 様

鑑賞希望保護者人数 名

生徒氏名 年 組 番


